
ورزشی

سرویس ورزشی-
برگزار شد  آســیا  قهرمانان  لیگ  قرعه کشی 
و تیم اســتقلال نماینده فوتبال ایران در گروهی 
دشوار با تیم های الهلال عربستان، العین امارات و 

الدحیل قطر همگروه شد.
گروه بندی لیگ قهرمانان آســیا در سال 2019 روز 
پنجشــنبه در مالزی برگزار شــد و چهار نماینده ایران 
حریفان خود را شــناختند. بر اساس قرعه کشی صورت 
گرفته گروه بندی لیگ قهرمانان 2019 به شرح زیر است:

غرب آسیا:
گــروه A: الوصل امارات، الزوراء عــراق، )پلی آف 2(، 

)پلی آف ۴(
گروه B: الوحده امارات، الاتحاد عربستان، لوکوموتیو 

ازبکستان، )پلی آف ۳(
گروه C: العین امارات، الهلال عربستان، الدحیل قطر، 

استقلال ایران
گروه D: )پلی آف 1(، الاهلی عربســتان، الســد قطر، 

پرسپولیس ایران
شرق آسیا:

گروه E: اولســان هیوندای کره جنوبی، )پلی آف 2(، 
)پلی آف ۴(، جوهر دارالتعظیم مالزی

گروه F: تیم دوم لیگ کره جنوبی، گوانگجو اورگرانده 
چین، )پلی آف ۳(، ملبورن ویکتوری استرالیا

گروه G: چونبوک موتورز کره جنوبی، تیم دوم لیگ 
چین، تیم دوم لیگ ژاپن، بوریرام تایلند

گروه H: )پلی آف 1(، شانگهان SIPG چین، کاوازاکی 
ژاپن، سیدنی اف.سی استرالیا

همچنین تیم های ســایپا و ذوب آهن که باید در دور 
پلی آف بازی کنند برنامه شان به شکل زیر است:

پلی آف 1: النصر امارات - )برنده پاختاکور ازبکستان 
و نیروی هوایی عراق(

پلی آف 2: النصر عربستان - )برنده AGMK ازبکستان 
و استقلال تاجیکستان(

پلی آف ۳: الریان قطر - )برنده سایپا ایران و پنجاب هند(
پلــی آف ۴: الغرافه قطر - )ذوب آهن - برنده الوحدت 

اردن و الکویت کویت(.
قرعه سخت برای استقلال

قرعه کشــی لیگ قهرمانان نشان داد که سخت ترین 
قرعه نصیب تیم اســتقلال تهران شده است. رویارویی با 
سه قهرمان عربستان، امارات و قطر با ستاره های سرشناس 
و بودجه هنگفت می تواند چالشی بزرگی برای شفر آلمانی 
و شاگردانش رقم بزند تا همچون فصل گذشته طرفداران 

این تیم نگرانی های زیادی را تجربه کنند. 
در شــرایطی که اخبار پیرامون ســیدبندی ها نشان 
می داد قهرمانان چهار کشــور حاشیه خلیج فارس با قرار 
گرفتن در ســید یک بعید است به هم بخورند اما حضور 
12 تیم از غرب در قرعه کشــی تمامی معادلات را تغییر 
داد تا ترکش های این اتفاق گریبانگیر استقلال ایران شود 
تــا در گروه C با الهلال عربســتان، الدحیل قطر و العین 

امارات هم گروه شــود. یکی از عجیب ترین و سخت ترین 
گروه های ممکن در تاریخ 20 ساله لیگ قهرمانان.

فصل قبل استقلال با الهلال و العین هم گروه بود که 
در کنار آنها الریان از قطر هم حضور داشت که حالا یک 
سال بعد از آن روزها این بار الدحیل قهرمان سه گانه قطر 

جای الریان را گرفت.
بر خلاف اســتقلال گروهبندی تیم های ذوب آهن و 
ســایپا خوب بوده و آنها در صــورت صعود از پلی آف در 

گروهی نسبتا آسان به مصاف حریفان خود می روند. 
نکتــه دیگر درباره لیگ قهرمانان امســال اینکه اگر 
پرســپولیس در گروهش اول شود و اســتقلال دوم و یا 
به عکــس این قضیه رخ دهد آن وقــت یکی از بازی های 
مرحله حذفی را دو تیم ایرانی برگزار خواهند کرد، اتفاقی 
که فصل پیش هم رخ داد و استقلال به عنوان صدرنشین 

گروهش بــا ذوب آهنی مصاف کرد که در گروه خود دوم 
شد. 

ادامه رفتارهای عجیب لیگ قهرمانان 
فدراســیون فوتبال آســیا که همواره بــا روش های 
منحصر به فرد خود حاشــیه ها و اتفاقات عجیبی را رقم 
می زند، با قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا نیز 
باز هم دست به نو آوری زد و شرایط به شکلی پیش رفت 
که در گروه ســوم مسابقات ســه تیم قهرمان کشورهای 
عربســتان، امارات و قطر قرار گرفتند و اســتقلال تهران 
نیز به عنوان نماینده دوم ایران و بر اســاس قرعه به این 
گروه رسید و اگر قرعه دیگری رقم می خورد، شاید شاهد 
حضور تیم پرسپولیس در این گروه می بودیم تا ۴ قهرمان 

در یک گروه باشند.
قرعه کشــی عجیب لیگ قهرمانان آسیا بدون رعایت 
نکات اولیه ای که ســال های زیادی است در فوتبال دنیا 
رعایت می شــود انجام شد و باز هم با بی توجهی به اصل 
ســاده ای مانند سید بندی شــاهد گروه های نامتوازن و 

نامتقارن در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. 
برگزاری لیگ قهرمانان در یک فصل

یکی از بدی های لیگ قهرمانان آسیا برگزاری بازی ها 
در دو فصل فوتبالی اســت! تا جایی که برخی از تیم های 
غرب آســیا بازی ها را با یک مربی شروع و با مربی دیگر 
به پایان می رســانند. گویا قرار است این بازی ها از سال 
2021 به جای یک ســال در یک فصــل فوتبالی برگزار 
شــود. همانند لیگ قهرمانان اروپا و جام یوفا. کشورهای 
غرب آســیا از این پیشنهاد استقبال چشمگیری داشتند 
و قرار اســت در نشست آتی کمیته اجرایی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا دراین باره بحث و گفت وگو شود. 
آنطــور که اســتاد الدوحه خبر داده قرار اســت این 
بازی ها از ســال 2021 به جای یک ســال در یک فصل 
فوتبالی برگزار شــود. همانند لیگ قهرمانان اروپا و جام 
یوفا. کشــورهای غرب آســیا از این پیشــنهاد استقبال 
چشمگیری داشــتند و قرار است در نشست آتی کمیته 
اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا دراین باره بحث و 

گفت وگو شود. 

مسابقات باشگاهی قاره کهن از سال 2021 در یک فصل برگزار می شود؟

قرعه کشی عجیب لیگ قهرمانان آسیا 
استقلال در سخت ترین گروه قرار گرفت!

* غلامرضا شعبانی بهار، رئیس  فدراسیون تیروکمان درخصوص وضعیت اردوهای 
تیم ملی و مســابقات پیش رو گفت: چهارشــنبه اردوی اخیر تیم ملی به پایان 
رســید و بازیکنان دو هفته اســتراحت خواهند داشــت. در حال حاضر دو برابر 
ظرفیت در اردو حاضر بودند اما برخی از بازیکنان امروز خط خواهند خورد. قرار 
است اسفندماه در مسابقات سولیداریتی بنگلادش شرکت کنیم و عید نوروز تیم 

ملی به مسابقات کاپ آسیایی اعزام خواهد شد.
* در شــرایطی که تیم ملی بسکتبال ایران دو ســفر طولانی و دو دیدار بسیار 
حســاس در انتخابی جام جهانی پیش روی خود دارد، ملی پوشــان، بدنســاز و 
ماســاژور در کنار خود ندارند. مســعود عماری دبیر فدراسیون بسکتبال درباره 
دلیل غیبت بدنســاز و ماســاژور در ترکیب تیم ملی بسکتبال اظهار کرد: به هر 
حال یکســری محدودیت ها وجود دارد که ما بر اساس آنها کار را پیش می بریم. 
تلاشــمان این است که ملی پوشان شرایط خوبی داشته باشند و بر همین اساس 
هماهنگی انجام شــده که پزشک همراه تیم در این زمینه نیز کمک کند و کنار 
ملی پوشان باشد. تیم ملی بسکتبال ایران نهم و دوازدهم آذر با استرالیا و فیلیپین 

دیدار می کند که ملی پوشان در این دو سفر طولانی ماساژور و بدنساز ندارند.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید ابوالقاسم خادمی
حفظ حجاب اسلامی تان مشت محكمی 

به دهان یاوه گویان
اولیــن روز از فروردین ماه ســال 1۳۴9 بود که 
حسین خادمی نوزاد کوچک خود را درآغوش کشید 
و او را با عشــق به نبی اکرم)ص(، ابوالقاســم نامید. 
کوچه های روســتای کنارکوه از توابع استان بوشهر 
هر روز شاهد بالیدن ابوالقاسم بود تا این که در هفت 
سالگی او را راهی دبستان کرد. وی تحصیلات خود 
را تا سال دوم دبیرستان در رشته علوم تجربی ادامه 

داد. ســال 1۳65 بود و عشق به دفاع از وطن ابوالقاسم را به عضویت در بسیج 
دعوت کرد و او راهی جبهه شــد و سرانجام ســرباز 18 ساله خمینی کبیر در 
چهارمین روز از تیرماه ســال 1۳67 در نبرد با مزدوران بعثی در جزیره مجنون 
به شــهادت رسید. پیکر پاک او هرگز به زادگاهش بازنگشت و چشم انتظاری را 
رسم همیشگی آن دیار ساخت. تنها باقی مانده از آن رادمرد، 12 سال بعد توسط 
جست وجوگران پیکرهای شــهدا در جزیره مجنون پیدا شد و در روز دوازدهم 
خردادماه 1۳79 از سپاه بندر دیلم تا گلزار شهدای دیلم تشییع شد و در مزاری 
که به یادبود او ایجاد شده بود دفن گردید. بخشی از وصیت نامه شهید: شما ای 
خواهرانم با حفظ حجاب اســلامی تان مشت محکمی به دهان یاوه گویان بزنید. 
پیام من به برادران و خواهرانم این است که با انجام واجبات و مستحبات و ترک 
محرمات و مکروهــات تقوی خویــش را حفظ و پاسدار انقلاب و اسلام باشید. 
هوشیار باشید و کمر بربندید و گوش بفرمان رهبر عظیم الشأن امام خمینی  )ره( 
باشید. از نیروهای اصیــل انقلاب و متعهد به انقلاب اسلامی هم چون روحانیت 

عزیز اسلام که در رأس همه این ها ولایت فقیه حاکمیت دارد، حمایت کنید.

سرویس ورزشی-
هفته گذشته هفته پرخبری برای فوتبال بود، اگر ماجرای تعیین تکلیف 
بازنشستگان مسئولان فدراسیون فوتبال که اتفاقا راجع به آن هم زیاد صحبت 
شده، کنار بگذاریم؛ دو اتفاق دیگر برای اهالی فوتبال مهم و نگران کننده بود.

خبر اول مربوط می شد به باشگاه استقلال خوزستان و شوکی که فیفا به 
این تیم وارد کرد. با اعلام سازمان لیگ ایران و بر اساس حکم کمیته انضباطی 
فدراســیون جهانی فوتبال، فیفا باشگاه استقلال خوزســتان را به دلیل عدم 

پرداخت مطالبات دیوید ساکونی جریمه کرد.
جریمه در نظر گرفته شــده برای این باشــگاه خوزستانی، کسر 6 امتیاز 
و محرومیت از خرید بازیکــن در یک پنجره نقل و انتقالاتی بود که می تواند 
قهرمان لیگ پانزدهم را وارد بحرانی به مراتب دشــوارتر از وضعیت کنونی اش 

کند.
ظواهر امر نشان می دهد اســتقلال خوزستان البته فرصت چندانی برای 
پرداخت بدهی خود به ساکونی ندارد و اگر این جریمه در زمان مشخص شده 
پرداخت نشود، جریمه های سنگین تر دیگری مثل سقوط به دسته های پایین تر 

و لغو امتیاز این تیم شامل حال آبی های خوزستانی خواهد شد.
خبر دوم هم مربوط می شــد به اســتقلال تهران یکی از تیم های قدیمی 
و مردمی فوتبال ایران. ســه شــنبه هفته گذشته مشخص شد که آبی پوشان 
تهرانی بابت بدهی به 6 بازیکن خارجی خود که در چند سال گذشته پیراهن 

این باشگاه را بر تن کرده بودند، 25 میلیارد تومان بدهکار شده است.
بویان نندانوف، پروپیچ، یازادلده گومز، رابســون جانواریو، سرور جباروف 
و لئوناردو پادووانی 6 بازیکن خارجی اســتقلال هستند که مجموع مطالبات 
مالی شــان چیزی در حدود یک میلیون و هفتصد هــزار دلار یا 25 میلیارد 

تومان می شود. 
به این مشــکلات، دردسر نسبتا قدیمی پرســپولیس را هم اضافه کنید، 
همان موضوع بســته شــدن پنجره نقل و انتقالات که اجازه نداد این باشگاه 
بزرگ و مردمی برای نزدیک به دوســال حتی یک بازیکن جدید به ترکیبش 

اضافه کند. 
حال و روز پرســپولیس، اســتقلال تهران و خوزستان نشان دهنده عمق 
مشکلات در فوتبال ایران است، فوتبالی که مدعی هستیم از حرفه ای شدنش 
نزدیــک به دو دهه می گذرد اما یک جاهایی چنان مبتدی عمل می کنیم که 

آن سرش ناپیداست.
این اتفاقات تلخ بهانه ای شد تا به مسئولان فوتبال کشورمان یادآور شویم 
که همه مشکلات فقط بحث به کارگیری مجدد بازنشستگان و حفظ میزهای 
مسئولیت آن هم به هر قیمت نیست. البته موضوع مذکور در جای خود مهم 
اســت ولی مهم تر از آن خود فوتبال و یکی از ارکان اصلی اش که باشــگاه نام 

دارد، است! 
چرا باید بعد از گذشت این همه سال وضع باشگاه های ما این گونه باشد. 
از یک سو مهر محرومیت در جذب بازیکن به پیشانی پرسپولیس بخورد و از 
ســوی دیگر استقلال رقیب سنتی اش فقط بابت جذب 6 بازیکن خارجی که 

برخی از آنها در سطح محلات هم نبودند، 25 میلیارد تومان بدهکار شود؟!
چه بســا اگــر نظارت جــدی در ورزش بــود و مدیران خطــا کار بابت 
عملکردشــان با عزت و احترام تنها به سمت در خروجی راهنمایی نمی شدند! 
و باید در یک جا یا نهاد پاســخگو بودند، هیچ وقت چنین اتفاقاتی در ورزش 

رخ نمی داد.  
سرویس ورزشی کیهان در همین صفحه بارها و بارها تاکید کرده کارهای 
انجام نشده و موضوعات معطل مانده بسیاری در ورزش بوده و هست که یکی 
از آنها نظام باشــگاهداری و سر و سامان دادن به وضعیت باشگاه های فوتبال 
است. این مشــکلات به ظاهر لاینحل در صورت وجود اراده و مسئولیت نزد 

مدیران و مسئولان به راحتی حل می شوند. 
پس مسئولان محترم به ویژه مقامات فدراسیون فوتبال اگرماندند )تا 15 
آذر این موضوع مشــخص می شود( مشکل مذکور را حل کنند و اگر هم قرار 
بر خدمت نبود و افراد دیگری سکان هدایت فوتبال را در دست گرفتند، حل 

کردن مشکلاتی از این دست باید در راس برنامه هایشان قرار گیرد. 

مشكلات باشگاه داری 

حدیث دشت عشقنکته  ورزشی

مسدود شدن حساب بانکی باشگاه استقلال 
معاون ورزشــی باشگاه اســتقلال از بسته شدن حســاب بانکی آبی های 
پایتخت خبر داد. علی  خطیر درباره مسدود شدن حساب  بانکی باشگاه استقلال 
اظهار کرد: حساب  بانکی باشگاه استقلال به خاطر بدهی هایی که از دوره یکی 
از مدیران ســابق برجای مانده مسدود شده است. او افزود: حتی حکم توقیف 

پرداختی های اسپانسر گرفته شده تا اسپانسر نتواند پولی به باشگاه بدهد.
باشگاه تراکتورسازی: اجازه باج خواهی نمی دهیم

مالک باشگاه تراکتورســازی نسبت به برخی اتفاقات درخصوص بازیکنان 
خارجی واکنش نشــان داد.محمدرضا زنوزی مطلق، در واکنش به بروز برخی 
حاشیه ها درخصوص غیبت بازیکنان خارجی، با بیان اینکه “در سیستم تحت 
مدیریت ما باج خواهی و سوءاستفاده جایی ندارد،” اظهار کرد: همان طور که در 
ابتدای تحویل باشگاه تراکتورسازی گفته ام، تراکتور فقط یک سالار دارد و آن 
هم هواداران هستند و هیچ فردی بالاتر از باشگاه نیست. مالک باشگاه تراکتور 
با تاکید بر اینکه “اجازه سوء استفاده و باج خواهی به هیچ فردی داده نمی شود،” 
بیان کرد: بر عهد خود با هواداران پایبندیم و اجازه نمی دهیم هیچ فردی خود را 
بالاتر از باشگاه بداند و از باتجربه ترین و بزرگ ترین بازیکن گرفته تا جوان ترین 
آنها، همه موظف به تبعیت از اصول باشگاه هستند.زنوزی با اشاره به اینکه عده ای 
به دنبال سوءاســتفاده و پنهان شدن پشت هواداران هستند، اضافه کرد: هدف 
برخی افراد ایجاد تنش و به بیانی دیگر، گل آلود کردن آب است تا برای منافع 
خود بهره برداری کنند که این امر در سیســتم جدید باشگاه تراکتور نمی تواند 
جاری باشــد و از هواداران نیز می خواهیم که با شکیبایی همیشگی شان ما را 
در تحقق اهداف یاری کننــد.وی در پایان اظهاراتش گفت: هواداران عزیزمان 
مطمئن باشند که تحقق خواسته  آنان که همانا کسب موفقیت است، در اولویت 
امور قرار دارد و تاکنون نیز موفقیت حاصل شــده در سایه نظم و انضباط بوده 
و در آینده نیز تمامی تصمیمات و اقدامات در این راســتا انجام می شــود. این 
اعلام موضع  و اظهارات مالک باشگاه تراکتورسازی با تداوم بی انضباطی آنتونی 
استوکس و لی اروین، پس از دو مرتبه تخلف و اخذ تعهد از آنان و در پاسخ به 

تداوم باج خواهی و بی انضباطی آنان انجام شده است.
شفر: از بودن در سخت ترین گروه آسیا هیجان زده ام

ســرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید این تیم در سخت ترین گروه لیگ 
قهرمانان آسیا قرار گرفته اســت. وینفرد شفر در واکنش به گروه استقلال در 
لیگ قهرمانان آسیا گفت: ما از این گروه هیجان زده هستیم. قطعا سخت ترین 
گــروه لیگ قهرمانان را داریم اما به انجام دادن کار ســخت و موفقیت در این 
شــرایط عادت داریم. این گروه تقریبا شبیه گروه فصل گذشته است و ما سال 
قبل صدرنشین صعود کردیم.شفر در بخش بعدی صحبت های خود اضافه کرد: 
اگر ما بتوانیم بهترین تمرینات و بهترین انگیزه را داشــته باشیم، بدون تردید 
می توانیم در این گروه موفق باشــیم. باید خودمان را با تمرکز بالا و امید بسیار 
زیاد، قوی کنیم. تعطیلات زمستانی نیز فرصتی است که می توانیم تیم را تقویت 

کنیم. همیشه بر مشکلات پیروز شده ایم و این بار نیز این کار را می کنیم.
بغداد بونجاح در یک قدمی پیوستن به مارسی

رســانه های الجزایری از قطعی شدن پیوســتن بغداد بونجاح به المپیک 
مارسی در فصل نقل و انتقالات زمستانی خبر دادند. بغداد بونجاح که با 1۳ گل 
زده برترین گلزن این فصل لیگ قهرمانان آسیا شد، در مدت زمان حضورش 
در السد در امر گلزنی بسیار موفق ظاهر شده است و این فصل طی 1۴ بازی 
موفق شده است 2۳ گل به ثمر برساند.به همین خاطر باشگاه مارسی به شدت 
به دنبال جذب این بازیکن اســت. هر چند السد اعلام کرده است دوست دارد 
بــه صورت قرضی بغداد بونجاح را در اختیار تیمی دیگر قرار دهد، با این حال 
رسانه های الجزایری اعلام کردند، بونجاح در نقل و انتقالات زمستانی، السد را 

ترک و راهی مارسی خواهد شد و در لیگ فرانسه فوتبالش را ادامه می دهد.
شیعی: تاج هرچه قوه قضائیه بگوید را انجام می دهد

محمود شیعی مدیرعامل تیم پیکان و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
در مــورد مهدی تاج گفت: من از ایشــان خبری نــدارم. خبر من فقط در حد 
جلسات هیئت رئیسه است. آخرین جلسه هم دو هفته پیش برگزار شد که آقای 
تاج در مورد ماده شــصت صحبت کردند که قطعی شده و بقیه اعضای هیئت 
چطور با شرایط قانونی می توانند در اینجا ماندگار شوند. تنها بحث مد نظر یک 
سوم حضور و یک سوم حقوق بود که مطرح شد.او در پاسخ به تهدیدات مجلس 
مبنی بر محدودیت های دولتی گفــت: هر چیزی که قانون می گوید باید انجام 
شود. من مفســر قانون نیستم. اگر مفســر بودم صحبت می کردم. قوه قضائیه 
وظیفــه این امــر را بر عهده دارد. ما فراتر از قانون نیســتیم. آقای تاج هم هیچ 
پافشاری سر این مسئله ندارد و هر چیزی که قوه قضائیه بگوید را انجام می دهد.

صفحه 9
 شنبه ۳ آذر ۱۳9۷

۱6 ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۷

شنبه 3 آذر 1397
*آلومینیوم اراک...........................................................ملوان انزلی)ساعت 1۴:15(
*نود ارومیه.................................................................خونه به خونه)ساعت 1۴:15(
*اکسین البرز...............................................کارون اروند خرمشهر)ساعت 1۴:15(

یکشنبه 4 آذر 1397
*گل گهرسیرجان..............................................................بادران تهران)ساعت 1۴(
*فجر سپاسی...............................................سرخپوشان پاکدشت)ساعت 1۴:15(
*شهرداری ماهشهر......................................................شهرداری تبریز)ساعت 15(
*شاهین شهرداری بوشهر............................................مس رفسنجان)ساعت 15(

برنامه هفته چهاردهم لیگ دسته اول فوتبال 

شنبه 3 آذر 1397
* ذوب آهن........................................................ پارس جنوبی جم )ساعت15:15(

یکشنبه 4 آذر 1397
* پرسپولیس.................................................................... تراکتورسازی )ساعت15(
* پدیده...................................................................................... سایپا )ساعت15:۴5(
* استقلال خوزستان............................................ استقلال تهران )ساعت17:۳5(

ادامه برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1126511771023. شاهین شهرداری بوشهر

212723179823. مس کرمان

31164124101422. سرخپوشان پاکدشت

41164125131222. گل گهرسیرجان

5125431211119. آلومینیوم اراک

61144377016. اکسین البرز

216-7124441315. قشقایی شیراز

8114341311215. بادران تهران

413-9113441014. شهرداری تبریز

713-10123451017. کارون اروند خرمشهر

112-111126345. فجر سپاسی

1411-1212255519. نود ارومیه

310-13122461619. مس رفسنجان

510-1411245510. شهرداری ماهشهر

* 16-15122641112. ملوان بندرانزلی

106-1611137515. خونه به خونه

جدول رده بندی لیگ  دسته اول فوتبال- جام آزادگان

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

تیم ملی فوتبال ایران آخرین مرحله اردوی آماده سازی خود برای حضور در جام ملت های آسیا را در قطر 
برگزار خواهد کرد.

تیم ملی فوتبال ایران درحالی خود را برای حضور در رقابت های جام ملت های آسیا آماده می کند که هنوز نتوانسته 
دیدارهای تدارکاتی خوبی با تیم های مطرح داشته باشد. این تیم پس از دیداری که با ترینیداد و توباگو در تهران داشت، 
روز 29 آبان در قطر به مصاف تیم ملی ونزوئلا رفت و برابر این تیم به تساوی رسید. ملی پوشان کشورمان سپس به ایران 

برگشتند تا تیم های باشگاهی خود را برای حضور در ادامه رقابت های لیگ برتر همراهی کنند.
شــاگردان کارلوس کی روش اما برای برگزاری اردوی نهایی خود راهی کمپ اســپایر در قطر خواهند شد. تیم ملی 
17 دسامبر)26 آذر( از تهران به قطر اعزام می شود و 2 ژانویه)12 دی( از قطر با پرواز چارتر به ابوظبی خواهد رفت.محل 
تمرینات و اقامت تیم ملی اصولا در کمپ اسپایر قطر است که با حمایت خوب فدراسیون فوتبال قطر انجام می شود.سه 
بازی دوستانه در برنامه اردوی تیم ملی در قطر پیش بینی شده است که دیدار با قطر در ۳1 دسامبر)10 دی( نهایی شده 
و دو بازی برابر لبنان و فلسطین هنوز نهایی نشده و مسئولان در حال مذاکرات نهایی هستند.کادر تیم ملی دو روز پیش 

و طبق دستور رئیس فدراسیون فوتبال، بازدید نهایی خود را از قطر انجام داده است.
مســابقات فوتبال جام ملت های 2019 آســیا از 5 ژانویه لغایت اول فوریه )15 دی لغایت 12 بهمن ماه 1۳97( به 

میزبانی امارات برگزار می شود. تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه D با تیم های عراق، ویتنام و یمن همگروه است. 

اعلام برنامه تیم ملی فوتبال برای جام ملت های ۲۰۱۹
نماینده ژیمناستیک ایران ضمن ثبت ششمین 
حرکت جهانی به نام خود، به فینال مسابقات جام 

جهانی ژیمناستیک راه پیدا کرد.
در نخســتین روز از مســابقات ژیمناستیک جام 
جهانی آلمــان کــه در کوتبوس این کشــور در حال 
برگزاری است ، سعیدرضا کیخا در وسیله خرک حلقه با 
امتیاز 266/1۴ در بین ۴۴ ورزشکار پرقدرت فینالیست 

شد.
نماینده کشورمان ضمن راهیابی به فینال ششمین 
حرکت خود به نام KEIKHA 6 به ارزش D را هم به نام 

خود و ایران ثبت کرد. ورزشــکارانی از ارمنستان ، چین )2 نفر (، چین تایپه، کرواسی )2 نفر ( و اسلوونی به همراه کیخا 
راهی فینال شدند. فینال وسیله خرک حلقه روز شنبه برگزار می شود. رضا فرنیا دیگر نماینده کشورمان در این مسابقات 
در وســیله دار حلقه هفدهم شد. مسابقات ژیمناســتیک جام جهانی آلمان نخستین مرحله از رقابت های کسب سهمیه 

المپیک 2020 توکیو محسوب می شود.

راهیابی نماینده ژیمناستیک ایران به فینال جام جهانی

با تایید نهایی دوپینگ دو ورزشــکار ازبکســتانی، کاروان ایران می تواند رتبه پنجم بازی های آسیایی 
جاکارتا را به خود اختصاص دهد.

در هفته گذشته نامه مهمی از شورای المپیک آسیا به ایران رسیده است که می تواند باعث تغییر جایگاه نهایی ایران 
در بازی های آســیایی 2018 جاکارتا شود. در نامه ارسال شده از سوی شورای المپیک آسیا عنوان شده نمونه نخست دو 
ورزشکار ازبکستانی در بازی های آسیایی مثبت اعلام شده است. دو ورزشکاری که فعلا نام و رشته ورزشی شان لو نرفته اما 
پس گرفته شدن مدال یکی از آنها تنها سبب می شود که ایران با 21 مدال طلا در رده پنجم رنکینگ بازی های آسیایی 

قرار بگیرد. 
کاروان ایران دراندونزی بیشــترین مدال های تاریخش را گرفت اما رشــته من در آوردی پنچاک سیلات و 1۴ مدال 

طلای میزبان جایگاه چهارمی را از کاروان ایران گرفت.
این البته تمام ماجرا نبود، در روز پایانی رقابت ها مدال های طلای کوراش ، بوکس و چند رشته رزمی دیگر،ازبکستان 

را بالاتر از ایران در پله پنجم نشاند و کاروان ما ششم شد.
حالا در کمتر از 2 ماه از مســابقات ازبکستان با دوپینگ ورزشکارانش روبرو شده و اگر این مدال ها پس گرفته شود، 

آنها پایین تر از ایران در جدول قرار می گیرند تا کاروان ایران در رده پنجم بازی های آسیایی قرار گیرد.

احتمال صعود ایران به رتبه پنجم بازی های آسیایی جاکارتا
سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت این باشگاه درباره سوپرجام 

توضیحاتی ارائه کرد.
امیرحســین فتحی، سرپرست دیروز درباره آخرین وضعیت شکایت این باشگاه درباره پرونده سوپرجام به CAS گفت: 
در حال حاضر ما علیه ســازمان لیگ فوتبال، فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس طرح دعوا کرده ایم. ما ابتدا تقاضای 
یک داور کردیم ولی سازمان لیگ تقاضای سه داور کرد تا ما 66 هزار فرانک برای رسیدگی پرونده مان پرداخت کنیم و در 
نهایت منصرف شــویم.  وی افزود: ما مجددا مذاکره کردیم که یک داور برای این پرونده کفایت می کند که CAS عدله ما 
را قبول کرد. چیزی حدود 2۴ صفحه دفاعیات به همراه حدود 100 صفحه پیوست ارسال کردیم و دیروز آخرین فرصت 

سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس بود تا دفاعیات خودشان را به CAS ارسال کنند.
او در پاسخ به این سؤال که مگر باشگاه پرسپولیس در این پرونده مقصر بوده که از آنها هم شکایت شده گفت: بالاخره 
CAS باید عدله و دفاعیات پرسپولیس را بشنود و برای آنها تصمیم گیری کند.سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال درباره 
تاریخ اعلام رای پرونده سوپرجام اظهار کرد: به نظرم اگر داور از دفاعیات ما و طرف مقابل اقناع شود، ظرف یکی، دو ماه 
آینده رای پرونده سوپرجام اعلام می شود. با این صحبت های سرپرست باشگاه استقلال باید دید که آیا فدراسیون فوتبال 

یا باشگاه پرسپولیس مدارکی را به دادگاه بین المللی ورزش ارسال کرده اند یا خیر؟!

واکنش فدراسیون فوتبال به شكایت استقلال چه بود؟!

شــهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشــخصات و شرایط کلی 
از طریق مناقصه عمومی به شــرکت های حقیقی و حقوقی واجد شــرایط 

واگذار نماید:

برآورد اولیه پروژه
)ریال(

سپرده 
شرکت در 
مناقصه 
)ریال(

صلاحیت
مدت 
اجرا 
)ماه(

عملیات 
احداث کانال 
مسلح 1400

4راه یا آب17/977/728/391898/886/419

* تامین اعتبار پروژه از محل منابع عمرانی و داخلی می باشد.
1- برآورد براســاس فهرست آبیاری و زهکشی- راه و باند- ابنیه سال 97 

می باشد.
2- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ 97/9/10 تا تاریخ 97/9/19 همراه 
با معرفی نامه به واحد قراردادهای شــهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و 
پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانتنامه بانکی به مبلغ مندرج در 
جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب 0105707039007 
نــزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشــنهاد قیمــت تحویل دبیرخانه 

شهرداری نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ 97/9/19 می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ 97/9/21 راس ساعت 14 می باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس جهت اخــذ اطلاعات 32221423 یا 32223401 داخلی 219 

می باشد.
http://www.babolcity.ir
محسن کبود فیروزجایی- شهردار بابل

آگهی مناقصه عمومی
)نوبت اول( چاپ اول

ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی 
ســواری ROA به رنــگ نوک مــدادی - متالیک مدل 
1387 بــه شــماره انتظامــی 415 ج 37 - ایــران 62 
بــه شــماره موتــور11687014644 و شــماره شاســی 
NAAB31AA38H059195 مربوط به  آقای سیدجواد 

حمزه لو مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

»باز هم افتخاری دیگر از صنایع غذائی  آذین شوشتر )مجید(«
 آقایان دکتر ساســان قنادان و دکتر اسماعیل پروانه اخذ 
مدرک دکترای مدیریت بازرگانی از دانشگاه میکی موکو 
کشــور ژاپن را به شــما و خانواده محترمتــان تبریک 

می گویم.
از طرف شرکت نوشا آسا )عبدالهی(

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت نوربی بی بشــام ناروئــی فرزند حبش 
به ش ش 190 به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9709985500200505 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد ناروئی فرزند عیسی به 
ش ش 8170 در اقامتگاه دائمی خود مورخ 96/07/17 بدرود حیات گفته 

و ورثه  حین الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر همســر متوفی ،2- بیداله ناروئی 
 بــه ش ش 3622021241 ،3- ناصر ناروئــی به ش ش 3621607651، 
4- خان بی بــی ناروئی به ش ش 3621658841، 5- امان الله ناروئی به 
ش ش 3621847375، 6- حوا ناروئی به ش ش 19026، 7- زبیده ناروئی 
به ش ش 3610901500، 8- خدیجه ناروئی به ش ش 3622079959، 
9- یوســف ناروئی به ش ش 3621147869، 10- عبدالمجید ناروئی به 
ش ش 3621088121، 11- عبدالغنی ناروئی به ش ش 3620188483، 
12- بی بی ناروئی به ش ش 362188491، 13- زلیخا ناروئی به ش ش 
3620188505، 14- حبیب ناروئی به ش ش 3620136521، 15- غنی 
ناروئــی بــه ش ش 36209722834، 16- عبدالحکیم ناروئی به ش ش 

3621139581 همگی فرزندان متوفی می باشند.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
مجتمع شوراهای حل اختلاف سیستان و بلوچستان

در پایان رقابت های گرندپری تکواندو 201۸ امارات، تیم 
ملی ایران توانســت تنها توسط مردانی یک مدال برنز کسب 

کند.
از صبــح دیروز جمعــه، دومین)آخریــن( روز رقابت های فینال 
گرندپری 2018 امارات پیگیری شــدکه سجاد مردانی تنها نماینده 
باقی مانده ایران در این رقابت ها، توانست در دیدار رده بندی به برتری 
رســیده و تنها مدال ایران در این مســابقات را به رنگ برنز کســب 
کند. ســایر تکواندوکاران ایران نیز روز گذشــته از دور رقابت ها کنار 
رفتند. مردانی در دیدار رده بندی وزن 80+ کیلوگرم، برابر »اسمائیل 
دویســبای« از قزاقســتان با نتیجه 9 بر 9 به تساوی رسید و در راند 
طلایی توانست حریفش را شکست داده و تنها مدال ایران)برنز( در این 
رقابت ها را کسب کند. تکواندوکار سنگین  وزن تیم ملی در نخستین 
مبارزه خود 9 بر ۳ »ودران گولســن« از کرواســی را شکست داد، در 
دور دوم نیز 18 بر 1۳ »ایوان تراجکویک« از اســلوونی را شکســت 

داد و راهــی مرحله نیمه نهایی شــد. او در ادامه مقابل »ولادیســلاو 
لارین« تکواندوکار روس با نتیجه 12 بر ۴ تن به شکست داد و راهی 
دیدار رده بندی شــد. اما پیش از این نیز در وزن 58- کیلوگرم، فرزان 
عاشورزاده در گام نخست با حساب 8 بر 5 »صفوان خلیل« از استرالیا 
را شکست داد اما در مبارزه دوم خود مقابل »ویتو دل آکویلا« از ایتالیا 
29 بر 27 شکســت خورد و حذف شد. دیگر تکواندوکار ایران در وزن 
58- کیلوگرم آرمین هادی پور بود که در نخستین گام، با حساب 19 
بر 7 نتیجه را به »جون جانگ« از کره جنوبی واگذار کرد  و حذف شد. 
اما در وزن 68- کیلوگرم، ابوالفضل یعقوبی نیز در مبارزه نخست خود 
1۴ بر 20 نتیجه را به »یو جن هوآنگ« از چین تایپه واگذار کرد و از 
گردونه رقابت ها کنار رفت.سومین نماینده ایران نیز سجاد مردانی در 
وزن 80+ کیلوگرم، در نخستین مبارزه خود با حساب 9 بر ۴ »ودران 
گولس« از کرواســی را شکســت داد و راهی مرحله بعد شد. هدایت 

تیم ملی ایران را فریبرز عسکری به عنوان سرمربی بر عهده  دارد.

تیم شطرنج نوجوانان و جوانان ایران در پایان رقابت های غرب آسیا با شش مدال طلا و یک برنز 
در رده سوم تیمی قرار گرفتند.

در پایان رقابت های شطرنج قهرمانی نوجوانان و جوانان غرب آسیا، نمایندگان ایران در قسمت برق آسا موفق 
به کســب یک طلا و یک برنز شــدند.بردیا دانشور در قسمت برق آسا با کسب 8 امتیاز در رده سنی زیر 12 سال 
موفق به کسب مدال طلا شد. دانشور دو طلا در بخش های استاندارد و سریع کسب کرده بود. ستاره سبط رسول 

دیگر نماینده ایران در رده سنی زیر 16 سال بود که موفق به کسب مدال برنز قسمت برق آسا شد.
تیم نوجوان و جوانان ایران با کسب شش طلا و یک برنز عنوان سوم تیمی مسابقات را از آن خود کردند. در 

این مسابقات ازبکستان میزبان قهرمان شد و قزاقستان در رده دوم ایستاد. 
اســامی مدال آوران ایران در رقابت های قهرمانی نوجوانان و جوانان غرب آســیا به شــرح زیر است: *قسمت 
سریع: بردیا دانشور)مدال طلا(،امیرحسین کاشفی)مدال طلا( و پرنیان قمی)مدال طلا( * قسمت استاندارد: بردیا 
دانشــور)مدال طلا( وستاره سبط رسول)مدال طلا( *قسمت برق آسا: بردیا دانشور)مدال طلا( ستاره سبط رسول 

)مدال برنز(
مسابقات جوانان و نوجوانان غرب آسیا با حضور 275 شرکت کننده از 11 کشور در ازبکستان و در سه قسمت 

سریع، استاندارد و برق آسا برگزار شد.

سومی شطرنج ایران در رقابت های غرب آسیا با ٦ طلا و یک برنزپایان کار تكواندوکاران ایران در گرندپری امارات با برنز مردانی

آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال
صعود موقت سپاهان به صدر جدول

تیم فوتبال سپاهان که به سختی از ماشین سازی امتیاز گرفت، موقتا 
به صدر جدول لیگ برتر رسید.

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران از عصر دیروز با انجام چهار دیدار آغاز 
شــد. در یکی از بازی های مهم این هفته تیم ماشین  سازی تبریز از ساعت 
15 در ورزشــگاه بنیان دیزل از سپاهان اصفهان پذیرایی کرد. ماشین سازی 
که در 5 بازی آخر خود به تســاوی رضایــت داده بود در این بازی در حالی 
که می توانســت با یک یار کمتر پیروز میدان باشد، با گل دقیقه 88 کومان 
برای ســپاهان، باز هم به تساوی رضایت داد.گل ماشین سازی را هم محمد 
خرم الحســینی در دقیقه ۳6 وارد دروازه سپاهان کرد. عزیز معبودی بازیکن 
ماشین سازی در آخرین دقیقه نیمه اول از زمین بازی اخراج شد تا شاگردان 

مهاجری با یک یار کمتر نیمه دوم را آغاز کنند. 
در دیگر دیدار همزمان تیم ســپیدرود رشت در ورزشگاه سردار جنگل این 
شــهر به مصاف تیم نفت مسجد ســلیمان رفت. بازیکنان سپیدرود که در 
دو دیدار قبلی خود موفق به کســب دو پیروزی شده بودند، می خواستند با 
پیروزی سوم به نوعی خود را از انتهای جدول جدا کنند اما در دیدار با دیگر 
تیــم انتهای جدولی با تک گل اکبر آفاقی که در دقیقه ۳۳ برای نفت با یک 
شــوت از راه دور به ثمر رســاند، تن به شکست دادند تا جای خود را با نفت 

مسجد سلیمان در جدول عوض کنند. 
تیم فولاد درحالی موفق به شکست پیکان شد که نتیجه بازی در عرض هفت 
دقیقه، پنج بار عوض شــد. در این بازی تیم پیکان در ورزشگاه شهدای شهر 
قدس میزبان فولاد خوزستان بود و در نهایت با نتیجه سه بر دو مقابل فولاد 
تن به شکســت داد. برای فولاد در این دیدار حسن بیت سعید در دقیقه 25 
گلزنی کرد ولی در عرض یک دقیقه قافیه بازی عوض شــد و عیسی آل کثیر 
در دقیقه 86 و 87 دو گل برای پیکان به ثمر رساند تا پیکانی ها در یک قدمی 
پیروزی قرار بگیرند ولی تیم فولاد در دقیقه 1+90 توسط سینا مریدی گل 
دوم را به ثمر رساند تا بازی دو بر دو شود اما این پایان کار نبود و شیمبا در 
دقیقه ۳+90 گل ســوم را برای فولاد به ثمر رساند تا در حدود هفت دقیقه، 
چهار گل به ثمر رسیده باشد و فولاد در نهایت در این بازی سه بر دو پیروز 
شــود. این دیدار در حضور حدود 200هوادار که نیمی از آنها هواداران فولاد 

بودند، برگزار شد.
در آخرین دیدار دیروز تیم فوتبــال صنعت نفت آبادان در دقیقه نود موفق 
شــد یک گل به نســاجی بزند و بازی باخته را با تساوی عوض کند.در این 
دیدار تیم نســاجی قائمشهر در ورزشــگاه تختی آبادان از ساعت 16:۴0 به 
مصاف تیم صنعت نفت آبادان رفت. این مســابقه در نهایت با تساوی یک بر 
یک به پایان رسید. گل نساجی امید سینگ روی ارسال جورجی گلسیانی و 
با یک ضربه در دقیقه 6۴ به ثمر رساند. گل مساوی را هم تیم صنعت نفت 
آبادان در دقیقه ۳+90 توســط میلاد جهانی به ثمر رساند تا از یک شکست 

خانگی فرار کند.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11275025101526. سپاهان

2118211651126. پدیده مشهد

3126422112922. تراکتورسازی

410550114720. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

6134451514116. پیکان

216-7124441113. سایپا

81136296315. استقلال

614-9133551016. فولاد خوزستان

113-101311021011. ماشین سازی تبریز

313-111311021215. صنعت نفت آبادان

412-12132651115. نساجی مازندران

411-13112541115. ذوب آهن

611-1413256713. نفت  مسجدسلیمان

149-1513238519. سپیدرود رشت

* 104-1612246818. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.


